	RUJAN

	1. SAT
	2. SAT
	3. SAT
	4. SAT

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet
Dobro došli, srca otvorena
Funga alafia

Glazbene sastavnice

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet
Ludwig van Beethoven
Oda radosti 

Glazbene sastavnice
Puhaća glazbala
	TEMA
Ljepota u raznolikosti
Europska tradicijska glazba: Romani
Nel blu dipinto di blu, Italija


Puhaća glazbala
	TEMA 
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici: jednostavačne
Pjesma 

Puhaća glazbala

	LISTOPAD
	
	
	

	5. SAT
	6. SAT
	7. SAT
	8. SAT

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet
Keshet l'vana

Glazbene sastavnice

Puhaća glazbala
	TEMA
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici: jednostavačne
Kancona, šansona, starogradska pjesma

Puhaća glazbala
	TEMA
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici: jednostavačne
Song 


Puhaća glazbala
	TEMA 
Ljepota u raznolikosti
Europska tradicijska glazba: Germani
Gdje nestao pjev je labuda, Island
Puhaća glazbala

	STUDENI

	9. SAT
	10. SAT   
	11. SAT
	12. SAT

	TEMA
Ljepota u raznolikosti
Europska tradicijska glazba: 
Germani
Kristallen den fina, Švedska
Puhaća glazbala
	TEMA
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici: 
jednostavačne
Pjesme s riječima i bez riječi 
Puhaća glazbala
	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet
Do You Hear the People Sing?

Glazbene sastavnice
Puhaća glazbala
	TEMA
  Glazba nas spaja
Zdravo budi mladi kralju, Hrvatska



	PROSINAC

	13. SAT
	14. SAT
	15. SAT
	

	TEMA
Glazba nas spaja
Mary's Little Boy Child, SAD
	TEMA
Glazba nas spaja
Rockin' Around The Christmas Tree, SAD

	TEMA
Glazba nas spaja
Europska tradicijska glazba: Romani
Marche des rois, Francuska
 

	

Praznici



Tematski godišnji izvedbeni plan, glazbena kultura, 7. razred						nastavnica: Slavica Dvoraček



	SIJEČANJ

	 
	16. SAT
	17. SAT
	18. SAT

	 Praznici


	TEMA
Glazbala
UDARALJKE
Udaraljke s neodređenom visinom tona

	TEMA
Glazbala
UDARALJKE
Udaraljke s određenom visinom tona

	TEMA 
Ljepota u raznolikosti
Europska tradicijska glazba: 
Slaveni
Oj Maričko čičeri, Ukrajina


	VELJAČA
	
	
	

	19. SAT
	20. SAT
	21. SAT
	22. SAT

	TEMA 
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici:
Jednostavačne 
Zborska i simfonijska i pjesma

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet

Samo moru virujen
Osmijeh
Glazbene sastavnice
	TEMA
Ljepota u raznolikosti
Europska tradicijska glazba:
Slaveni
Škoda lásky, Češka

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet
Glazba te pokreće
Here Comes the Sun
Glazbene sastavnice

	OŽUJAK

	23. SAT
	24. SAT
	25 SAT
	26. SAT

	TEMA 
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici: 
Višestavačne 
Simfonija
Glazbala
Glazbala simfonijskog orkestra
	TEMA
Ljepota u raznolikosti
Europska tradicijska glazba: 
Indo-europski narodi
Adanaya gidelim, Turska

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet
Glazba te pokreće
Spring
Glazbene sastavnice

	TEMA 
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici: 
Višestavačne 
Sonata i sonatni oblik


	TRAVANJ

	27. SAT
	28. SAT
	29. SAT
	30. SAT

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet

Tararajčica

Glazbene sastavnice

	TEMA
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici: 
Višestavačne 
Koncert

	TEMA
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici: 
Višestavačne 
Suita

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet
Glazba te pokreće
Uhvati ritam
Glazbene sastavnice






	SVIBANJ

	31. SAT
	32. SAT
	33. SAT
	34. SAT

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet
Glazba te pokreće
Lean on me
Glazbene sastavnice


	TEMA
Ljepota u raznolikosti
Europska tradicijska glazba: 
Germani
My Bonnie Is Over the Ocean, Škotska
Long, long Ago, Irska

	TEMA
Od ideje do skladbe
Glazbene vrste i oblici: 
Višestavačne 
Komorne vrste
	TEMA
Ljepota u raznolikosti
Europska tradicijska glazba: Ugaro-finci
Minun kultani, Finska


	LIPANJ
	
	 
 

	35. SAT
	36. SAT
	

	TEMA
Ljepota u raznolikosti
Europska tradicijska glazba: Romani
El vito, Španjolska

	TEMA
Glazba mijenja tvoj svijet
Glazba te pokreće
We Are the Champions / Imagine 
Glazbene sastavnice
[bookmark: _GoBack]- vrednovanje naučenog
	 
 
Praznici
 
 




